
令和６年６月２６日 

小須戸商工会員  各 位 

小  須  戸  商  工  会 

総務委員長  川瀬 雅司 

                                                          小須戸商工会青年部 

                                                          部  長  渡 辺  純 

 

小須戸商工まつりへの出店ご協力について 
 

 初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また日頃より商工会活動にはご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

今年度「小須戸商工まつり」を、従来のスタイルに戻し、下記日程にて実施いたします。 

この祭りを会員皆様からのご協力をいただき、より盛大に開催し住民の皆様によりいっ

そう楽しんで頂きたいと考えております。 

つきましては下記のとおり出店を募集します。希望される方は下記申込書により、商工

会までお申込みください。 

記 

 

１ 日  時  令和６年８月１８日(日) 午後３時～午後８時 

※出店時間のご要望があれば可能な範囲で調整をしますので、 

  希望時間を申込書に記載してください 

２ 会  場  秋葉区小須戸 本町２～３丁目特設会場（歩行者天国） 

３ 出展内容  飲食提供（おいしんぼ屋台）および貴社サービスの提供や企業ＰＲなども可 

※お酒の提供は酒販組合のみとさせていただきます。 

４ 出 店 料   無  料（テント、机、イス、電源は商工会で用意いたします） 

５  申込締切    ７月１２日（金）までに FAX等でお申込みください 

６ そ の 他  応募多数の場合は、希望に添えない場合がございます。また出展内容に

よって、内容や価格の調整をお願いする場合がございますので、予めご

了承ください。締め切り後、事務局からご連絡させていただきます。 

                当日のイベント等につきましては、現在調整中です。決定次第発表いた

します。 

７ お問合せ  商工会事務局 TEL 0250-38-2560 / FAX 0250-38-2027 

                           担当：竹内、熊倉 

 

 

小須戸商工まつり出店申込書 

 

事業所名                 電話番号                             

 

出店内容                                  

 

希望出店時間      時     分   ～    時      分（午後 3時から 8時の間で記入） 

切り取り線（FAXの場合はそのまま送信ください） 


